ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«  13 »10.2016                                                                                                 № 1977-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании     Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании  отдельных    видов    деятельности»,  Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с 13 октября  2016 года,

юридическим  лицам  и индивидуальным предпринимателям согласно

приложению.

           2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение   к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «13 »  10.2016    №   1977-п.

Перечень юридических лиц, которым  переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью  «РИКИ»  (сокращенное наименование

- ООО «РИКИ»), адрес места нахождения юридического лица: 197341,

г.Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д.33, корп.2, ИНН-4707003941,

ОГРН -1024701425165.

Лицензия № ЛО-78-02-002578 (вместо № ЛО-78-02-002561 от 08.09.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 13 октября

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в  связи

с  изменением  адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности,

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

188490, Ленинградская обл., Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское

городское поселение, г. Ивангород, шоссе Кингисеппское, д.22, лит.А, пом. 4а,5,14,15

(аптечный пункт);

187406, Ленинградская обл., г. Волхов, ул. А. Лукьянова, д.9, пом.7 (аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

197372,  Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 49, корп.1, лит. А, 22-Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

197373, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, д. 41, корп.1, лит. А, пом. 21-Н

(аптечный пункт);

196626,  Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д. 12, лит. А,

4-Н, ч.пом. №1  (аптека готовых  лекарственных форм);

194021,  Санкт-Петербург, проспект Непокоренных, д. 2, лит. А, пом. 22-Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

196158, Санкт-Петербург, улица Ленсовета, д. 89,  лит. А, пом. 5-Н (аптечный пункт);

195220,  Санкт-Петербург,  Гражданский проспект, д.33, 2Н, лит. А, ч.пом. № 2,5,

пом. № 8-13 (аптека готовых  лекарственных форм);

198412,  Санкт-Петербург, город Ломоносов, улица Победы, д.16/12, лит. А, 1Н,

пом. № 3-11 (аптека готовых  лекарственных форм);

195256, Санкт-Петербург, проспект Науки, д.14, корп.1, лит. А, 39Н,  ч.пом. № 1,

пом. № 3,4 (аптека готовых  лекарственных форм);

190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д.43-45, лит. Б, пом.1Н,

(аптека готовых  лекарственных форм);

 3

195298, Санкт-Петербург, улица Осипенко, д.2, лит. А, 11Н, пом. № 2-8,13 (аптека

готовых  лекарственных форм);

196626, Санкт-Петербург, поселок  Шушары, Славянка,  Ростовская ул., д.21, корп.1,

лит. А, пом. 23Н (аптека готовых  лекарственных форм);

198412, Санкт-Петербург, город Ломоносов,  Кронштадтская  улица, д. 1,  лит. А, 6Н,

пом. № 3 (аптека готовых  лекарственных форм);

194214, Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.111, корп.1,  лит. А, часть пом. 22Н (аптека

готовых  лекарственных форм);

194295, Санкт-Петербург, проспект Художников, д.24, корп.1, лит. А, часть пом. 15Н

(аптека готовых  лекарственных форм);

192281, Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Н, часть пом. 3Н,

(пом. 1,3, ч.п. 2), пом.4Н, пом.5-Н (аптека готовых  лекарственных форм);

198259, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., д.36, корп.1, лит. А, 14-Н,

пом. 2,3,4,5,7,8 (аптека готовых  лекарственных форм);

196605, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Генерала Хазова, д.8, лит. А, часть пом. 10Н

(аптека готовых  лекарственных форм).

2. Индивидуальный предприниматель Плющакова Наталья Юрьевна (сокращенное

наименование – И.П. Плющакова Н.Ю.), адрес места жительства индивидуального

предпринимателя: 184635, Мурманская обл., гор. Мурманск, жилрайон Росляково,

ул. Советская, дом 6, кв. 34, ИНН – 511007020921, ОГРН - 316519000061030.

Лицензия №ЛО-78-02-002579 (вместо № ЛО-78-02-002538 от 18.08.2016,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с  13

октября 2016 года на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена

в  связи с изменением адресов мест осуществления  лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

198206, Санкт-Петербург, улица Адмирала Черокова, д.18, корп. 1, литера А, пом. 15Н

(аптека готовых лекарственных форм).

193168, Санкт-Петербург, проспект Большевиков, д.18, лит. А, ч.пом. 1Н (аптека

готовых лекарственных форм);

196084, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.24/1,  лит. А,  ч.пом. 2Н,

ч.пом. 3Н (аптека готовых лекарственных форм);

196066, Санкт-Петербург, Варшавская ул., д.112, лит. А, пом. 5Н (аптека готовых

лекарственных форм);

192281, Санкт-Петербург,  Балканская ул., д.17, литер А, ч.пом.1Н (аптека готовых

лекарственных форм).

3. Индивидуальный предприниматель Долгова Светлана Владиславовна

(сокращенное наименование – И.П. Долгова С.В.), адрес места жительства

индивидуального предпринимателя: 236029, г. Калининград, ул. ген. Челнокова, дом 38,

кв. 185, ИНН – 391300198197, ОГРН - 314392600900128.

Лицензия № ЛО-78-02-002580 (вместо № ЛО-78-02-002480 от 08.06.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с  13 октября

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 4

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196211, Санкт-Петербург, Юрия Гагарина проспект, д.18, корп.1, лит. А, 1Н,

ч.пом. № 3, пом. № 24 (аптека готовых лекарственных форм);

195197, Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, д.47,  лит. А, 11-Н, пом. № 9,

ч.пом. № 2 и 5, пом. 13Н (аптека готовых лекарственных форм);

198216, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.132, лит. А, 4 Н, ч.пом. №  2  и 15

(аптека готовых лекарственных форм);

198332, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.75, корп.1, лит. А, пом. 13 Н  (аптека

готовых лекарственных форм);

194214, Санкт-Петербург, Тореза  проспект, д.87,  лит. А, 1 Н, ч.пом. № 3 (аптечный

пункт);

195027, Санкт-Петербург, Большеохтинский  проспект, д.25/5,  лит. А, пом. 3 Н  (аптека

готовых лекарственных форм);

187556, Ленинградская область, город Тихвин, 3-й микрорайон, д.9, 1 этаж, пом. 3-9,11

(аптека готовых лекарственных форм).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Здоровые Люди Санкт-Петербург

МСЦ» (сокращенное наименование – ООО «Здоровые Люди Санкт-Петербург МСЦ»),

адрес места нахождения юридического лица:  Россия, 197374, город Санкт-Петербург,

Приморский проспект, дом 54, корпус1, лит.А, ИНН - 7814459903, ОГРН-1107847040575.

Лицензия № ЛО-78-02-002581 (вместо № ЛО-78-02-002272 от 29.10.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с  13 октября

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятел

191144, Санкт-Петербург, 6-я Советская ул., д.24-26/19-21,   лит. А, 1-Н, пом. № 30,31

(аптечный пункт);

197760, Санкт Петербург, г. Кронштадт, Ленина проспект, д.5, лит.Б, 5Н (аптека

готовых лекарственных форм);

194214, Санкт Петербург, Скобелевский проспект, д.17, лит.Б, 18Н (аптека готовых

лекарственных форм);

199004, Санкт Петербург, 8-я линия В.О., д.21/29,  лит.А, пом. 5Н,6Н,7Н (аптека

готовых лекарственных форм);

191040, Санкт Петербург, Коломенская ул., д.1/15,  лит. А, пом. 11Н (аптека готовых

лекарственных форм);

195027, Санкт Петербург, Большеохтинский проспект, д.33, корп.3, лит. А, 1Н,

пом. № 10 (аптечный пункт).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Здоровые Люди Санкт-Петербург»

(сокращенное наименование – ООО «Здоровые Люди Санкт-Петербург»),   адрес места

нахождения юридического лица:  Россия, 197374,  город Санкт-Петербург,  Приморский

проспект, дом 54,  корпус 1,  лит.  А, ИНН – 7814459893, ОГРН -  1107847040564.

Лицензия № ЛО-78-02-002582 (вместо № ЛО-78-02-002270 от 29.10.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению), действующая бессрочно с  13 октября

 5

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

197341, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.26,  лит. А, 39Н, пом. № 3-12

(аптека готовых лекарственных форм);

192177, Санкт-Петербург, Прибрежная ул., д.20,  лит. А,  1Н, ч.пом. № 1 (аптечный

пункт);

192241, Санкт-Петербург, Пражская  ул., д.48/50,  лит. А,  1Н, пом. № 64 (аптечный

пункт);

195112, Санкт-Петербург, Заневский проспект, д.71, корп. 2, лит. А, 1Н, пом. № 16

(аптека готовых лекарственных форм);

190031, Санкт-Петербург. Казанская ул., д.52/24, лит. А, пом. 2Н (аптека готовых

лекарственных форм);

198302, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.99, лит. А, пом. 1Н, пом. № 60-68 (аптека

готовых лекарственных форм).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Здоровые Люди Санкт-Петербург

Пента» (сокращенное наименование – ООО «Здоровые Люди Санкт-Петербург Пента»),

адрес места нахождения юридического лица:  Россия, 197374,  город Санкт-Петербург,

Приморский проспект, дом 54, корпус 1, лит.А, ИНН - 7814459910,

ОГРН – 1107847040586.

Лицензия № ЛО-78-02-002583 (вместо № ЛО-78-02-002271 от 29.10.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению), действующая бессрочно с  13 октября

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

192029, Санкт-Петербург,  Обуховской Обороны проспект, д.75,  лит.А, пом. 4-Н

(аптека готовых лекарственных форм);

199106, Санкт-Петербург,  19 линия В.О., д.14/54,  лит.А,  1-Н, пом. № 1,2,5-11,13

(аптека готовых лекарственных форм);

198207, Санкт-Петербург,  Ленинский проспект, д.116,  лит.А,  ч.пом. 10-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

195257, Санкт-Петербург, Вавиловых ул.,  у дома 9,  корпус 2 (аптечный пункт).

7. Общество с ограниченной ответственностью  «Фарммедсервис

«Фармацевтическая компания №1»  (сокращенное наименование - ООО «ФМС №1»),

адрес места нахождения юридического лица:  191186, Российская Федерация,

Санкт-Петербург, Наб. реки Мойки, д.3, литер А, пом. 21Н, ИНН- 7841395261,

ОГРН-  1089847367675.

Лицензия № ЛО-78-02-002584 (вместо № ЛО-78-02-002432 от 21.04.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с  13 октября

 6

2016 года на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена в связи

с  прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

192284,  Санкт-Петербург, Купчинская ул., д.15,  корп.1, лит.В, пом. № 6,10,11,31

(аптечный пункт);

191015, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д.8, лит.А, 2Н, пом. № 3-8 (аптечный

пункт);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.35, корп.1, лит.А, 2Н,

пом. № 6-9,15, ч. пом. № 18 (аптека готовых лекарственных форм);

196191, Санкт-Петербург, Новоизмайловский проспект, д.28, корп.1, лит.А, 1Н,

пом. № 1-5,12-16 (аптека готовых лекарственных форм);

198207, Санкт-Петербург, Ленинский  проспект, д.111, корп.2, пом.16Н (аптека готовых

лекарственных форм);

197375,  Санкт-Петербург, Репищева ул., д.13, корп.1, лит.А,  2Н, пом. № 8,9 (аптечный

пункт);

198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Еленинская, д.24, корп.2, лит.А, пом.3-Н,

пом. № 3,4 (аптека готовых лекарственных форм).

 7

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

И.о. начальника

Юридического отдела

               Т.Н. Засухина

               О.Д. Ивановская

                 О.И. Рожкова

                Ю.А. Неустроева

               Т.Ю. Сапегина

Документ не носит нормативный характер и
не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л., 314-19-10